
VKoffy
KUJCP018KKQN

R o zh o d n u tí o p osk ytn u tí dotace ze  stá tn íh o  rozpočtu  
na sp o lu fin a n co v á n í projektu  rea lizovan éh o
v  rám ci p rogram u  p řeshran ičn í sp o lu p rá ce  

Č il 3 Č esk á  rep u b lik a  -  Svobodný stá t B a v o rsk o  2007-2013
(dále jen  „Rozhodnutí o spoluf!nacování“)

vydané podle § 14 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

Česká republika -  Ministerstvo pro místní rozvoj
Odbor evropské územní spolupráce
Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1
(dále jen „poskytovatel dotace")
poskytuje dotaci ze státního rozpočtu tímto způsobem:

1. Příjemce dotace
Název partnera:
IČ:
Sídlo:

Statutární orgán (fyzická osoba přímo 
oprávněná jednat jménem právnické osoby):

Jihočeský kraj 
70890650
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
Mgr. Jiří Zimola 
hejtman

2. Účel dotace
2.1 Účelem dotace je  realizace projektu definovaného takto:
Název projektu: M odernizace siln. spoj. zobce Zdíkov ve směru k h r .  přechodů Strážný - 
Philippsreuth
Registrační číslo: 314 
Vedoucí partner: Jihočeský kraj 
(dále jen „projekt"),
kteiý je finančně podpořen v rámci programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 Česká republika -  
Svobodný stát Bavorsko 2007-2013 na základě Rámcové smlouvy uzavřené mezi Řídícím orgánem 
(Bavorské státní ministerstvo hospodářství, infrastruktury, dopravy a technologie) a Vedoucím 
partnerem dne 25. 02. 2013 a na ní navazující Smlouvy o podmínkách realizace projektu (dále jen 
„Smlouvy") uzavřené mezi Národním orgánem (Ministerstvo pro místní rozvoj) a českým 
Partnerem dne 30. 04. 2013.

2.2 Dotace je poskytnuta na spolufinancování schválených aktivit příjemce dotace prováděných 
v rámci realizace projektu uvedeného v čl. 2.1.

3. Harmonogram plnění
Realizace projektu musí být dokončena nejpozději do 31.12. 20131.

4. Finanční rámec
4.1 Předpokládaná výše konečných způsobilých výdajů2 činí: 800 000,00 EUR.

1 Datum ukončení realizace projektuje datum úhrady posledního výdaje v rámci projektu.
2 Konečné způsobilé výdaje jsou pro účely tohoto Rozhodnutí definovány jako celkové způsobilé výdaje snížené 

o příjmy projektu (postupem stanoveným v Příručce pro české žadatele a Příručce pro české příjemce dotace).



4.2 Dotace se poskytuje ve výši 5 % konečných způsobilých výdajů, avšak nejvýše 1 004 000,00 Kč, 
tj. max. 40 000,00 EUR (kurz 25,10 CZK/EUR3) z prostředků státního rozpočtu (§ 44 odst. 2 
písni, h) zákona č. 218/2000 Sb.).

4.3 Skutečná výše dotace, která bude příjemci dotace poskytnuta, bude určena na základě skutečně 
vynaložených, odůvodněných a řádně prokázaných způsobilých výdajů.

4.4 Celková výše dotace v EUR uvedená v čl. 4.2 nesmí být překročena.

5. Povinnosti příjemce dotace
5.1 Příjemce dotace je  povinen splnit účel projektu, na který mu bude dotace poskytnuta, uvedený 

v čl. 2,1 tohoto Rozhodnutí o spolufinancování.
5.2 Příjemce dotace je  povinen udržet existenci výsledků realizace projektu po dobu pěti let od data 

ukončení realizace projektu uvedeného v čl. 3 tohoto Rozhodnutí o spolufinancování útěch jeho 
částí, u kterých je  to z technického a právního hlediska možné.

5.3 Příjemce dotace je  povinen, v případě že v rámci projektu bude část aktivit realizována na základě 
jedné nebo více smluv o dodávce zboží, služeb či stavebních prací, při výběru dodavatele a při 
uzavírání takových smluv postupovat v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění. V případě, kdy se pro danou veřejnou zakázku nevztahuje na 
příjemce dotace povinnost postupovat podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
v platném znění, je  povinen řídit se postupy, které jsou přílohou aktuální verze Příručky pro 
příjemce dotace.

5.4 Příjemce dotace je  povinen umožnit pověřeným osobám poskytovatele dotace, Kontrolora (Centra 
pro regionální rozvoj ČR), Evropské komise, Evropského účetního dvora, Auditního orgánu, 
Certifikačního orgánu a dalších národních kontrolních orgánů provedení kontroly plnění 
ustanovení tohoto Rozhodnutí o spolufinancování v objektech a na pozemcích příjemce dotace a 
to nejen po dobu realizace projektu, ale i po dobu dle čl. 5.2 tohoto Rozhodnutí 
o spolufinancování.

5.5 Příjemce dotace je povinen řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací projektu a 
to od jejich vzniku až do konce roku 2022. V případě, že národní legislativa stanovuje pro některé 
dokumenty delší dobu uchování, je nutné ustanovení národní legislativy respektovat.

5.6 Příjemce dotace je  povinen provádět propagaci projektu v souladu s Nařízením Komise (ES) 
č. 1828/2006.

5.7 Příjemce dotace je  povinen oznámit příslušným subjektům (v souladu s Příručkou pro české 
příjemce dotace) neprodleně všechny podstatné změny a skutečnosti, které mají vliv, nebo mohou 
mít vliv nebo souvisejí s účelem dotace, nebo se jakýmkoliv způsobem účelu dotace dotýkají.

6. Výplata prostředků
6.1 Dotace bude vyplacena zpětně na základě příjemcem předložených a kontrolorem ověřených 

výdajů projektu. V případě, že bude před vyplacením dotace zjištěno a poskytovatelem dotace 
potvrzeno nesplnění některých povinností vyplývajících z tohoto Rozhodnutí nebo Smluv 
uvedených v čl. 2.1 tohoto Rozhodnutí o spolufinancování, může poskytovatel dotace rozhodnout 
o odnětí dotace (nebo její části), která má být vyplacena. Odnětí dotace (nebo její části), která má 
být vyplacena, bude provedeno ve stejném poměru k celkové částce dotace, v jakém bude podíl 
odňaté dotace, která má být vyplacena z prostředků ERDF dle Smluv uvedených včl. 2.1 tohoto 
Rozhodnutí o spolufinancování, k celkové částce dotace ERDF připadající, dle Smluv uvedených 
v čl. 2.1 tohoto Rozhodnutí o spolufinancování, na příjemce definovaného čl. 1 tohoto Rozhodnutí 
o spolufinancování.

3 Kurz stanovený MF ČR.
V

2



6.2 V případě, že je v průběhu doby udržitelnosti projektu, resp. po vyplacení dotace zjištěno porušení 
povinnosti vyplývajících z tohoto Rozhodnutí, resp. bylo rozhodnuto o porušení rozpočtové kázně 
příslušným územním finančním orgánem podle § 44 odst. 1 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších změn, bude odvod za porušení rozpočtové kázně 
vyměřen:

a) ve výši celkové částky dotace uvedené v čl. 4.2 tohoto Rozhodnutí v případě, že nesplnil 
podmínky stanovené tímto Rozhodnutím o spolufinancování uvedené v čl. 5.1, 5.2, 5.3 a 
5.4;

b) ve výši 5 % celkové částky dotace uvedené v čl. 4.2 tohoto Rozhodnutí v případě, že 
nesplnil podmínky ve smyslu § 14 odst. 13 písm. k) zákona č. 218/2000 Sb.,

' o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších změn, stanovené tímto Rozhodnutím 
o spolufinancování uvedené v 51. 5.5, 5.6 a 5.7.

7. Závěrečná ustanovení
7.1 Rozhodnutí nabývá účinnosti dnem podpisu poskytovatelem dotace.

7.2 Rozhodnutí je  vyhotoveno ve 3 stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý má platnost 
originálu. Jeden stejnopis obdrží příjemce dotace, jeden stejnopis poskytovatel dotace a jeden 
stejnopis Centrum pro regionální rozvoj ČR..

7.3 Změny Rozhodnutí mohou být prováděny pouze na základě písemné žádosti příjemce dotace 
předložené poskytovateli dotace a to do termínu dle čl. 3 tohoto Rozhodnutí. Výjimkou je změna 
částky dotace v Kč uvedená v čl. 4.2, která může být provedena do uplynutí 6 měsíců od termínu 
uvedeného v čl. 3 tohoto Rozhodnutí.

7.4 Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí o spolufinancování jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Finanční identifikace

8. Poučení
Na vydání tohoto Rozhodnutí se nevztahují obecné právní předpisy o správním říze: 
Rozhodnutí se nelze odvolat, ani podat jiný opravný prostředek.

V Praze, dne 30. dubna 2013
Za poskytovatele dotace:........

tomuto

RN
ředitel odboru evri 

Ministerstva pro mis

iří Horáček 
:é územní spolupráce 

í rozvoj České republiky



Příloha č. 1

\
FIN A N Č N Í IDENTIFIKACE - PR O STŘ ED K Y ZE  SR

JMÉNO

M AJITEL ÚČTU

J 1 H 0 Č E S K Ý K R A J

ADRESA

MĚSTď/OBEC 

KONTAKTNÍ OSOBA 

TELEFON

U Z 1 IV N I H 0 S T A D 1 0 N u 1 9 5 2 / 2
$

Č E S K Ě B U D Ě J 0 V 1 C E PSČ 3 7 0 7 6

W G R J 1 Ř 1 Z 1 IV 0 L A

3 8 6 7 2 0 4 9 2 FAX

E • MAIL 

IČ(O)

h e i t m a n r a j- i i h 0 C e s k 1 . c z

7 0 8 9 0 6 5 0 DIČ C Z 1 0 8 9 0 6 5 0

B A N K A

NÁZEV BANKY  

ADRESA POBOČKY

Č E S K Á N Á R O D N [ B A N K A

L A N N 0 v A T Ř [ D A 1

MĚSTO/OBEC Č E S K Ě B U D Ě J 0 V I C E PSČ 3 7 1 3, 5

STÁT Č R

IBAN C Z 7 1 0 7 1 0 0 0  0 0 9 4 0 0 0 3 1 2 6 2 3  1

BIC

MĚNA (povinné)

C N B A c Z P P

C Z  K

RAZÍTKO BANKY + PODPIS ZÁSTUPCE BANKY 
(obolí povinné)

*vJN Efc ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA 
Pobočka České BtrtJSjovice 
t .čin nova 1 - /
37L-3>> Č eskéJ3udéfovice

QtC

DATUM + PODPIS MAJITELE ÚČTU 
(povinné)

Poznámky:
Dotace je vyplácena prostřednictvím vnitrostátní platby v měně EUR. i ..
Postup v případě změny údajů:
V případě změny údajů uvedených v této příloze dodá partner neprodleně aktualizovaný, náležitě vyplněný formulář Finanční 
identifikace příslušnému kontrolorovi.
Změna Rozhodnuti o spolufinancováni formou změnového rozhodnuti v tomto případě neni nutná

\


